Organizacja zajęć od dnia 17 maja 2021r. w Szkole Podstawowej w Bestwinie
1. W szkole obowiązują Procedury bezpieczeństwa mające na celu zapobieganie 
i przeciwdziałanie COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników szkoły obowiązujące na terenie Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Bestwinie będące załącznikiem nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2020/21 Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Bestwinie z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
2. Klasy 1-3 uczą się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującym planem lekcji 
w salach: 

	klasa
	1a
	1b
	2a
	2b
	2c
	3a
	3b

	nr sali
	2
	2
	1
	4
	4
	4
	4

	miejsce 
	parter
	parter
	parter
	parter
	parter
	I piętro
	I piętro



3. Klasy 4- 8 uczą się w trybie hybrydowym –nie więcej niż 50 %uczniów realizuje te zajęcia w szkole oraz co najmniej 50 % uczniów realizuje te zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 
4. Plan zajęć stacjonarnych odbywających się w szkole:
	17.05
poniedziałek
	18.05
wtorek
	19.05
środa

	klasa
	sala
	klasa
	sala
	klasa
	sala

	4b
	12
	4b
	12
	4b
	12

	6a
	7
	6a
	7
	6a
	7

	6c
	21
	6c
	21
	6c
	21

	7a
	24
	7a
	24
	7a
	24

	7c
	26
	7c
	26
	7c
	26


	20.05
czwartek
	21.05
piątek

	klasa
	sala
	klasa
	sala

	4a
	21
	4a
	21

	6b
	26
	6b
	26

	7b
	12
	5
	27

	8a
	24
	8a
	24

	8b
	7
	8b
	7








	24.05
poniedziałek
	28.05
piątek

	klasa
	sala
	klasa
	sala

	5
	27
	4a
	21

	7b
	12
	5
	27

	8a
	26
	6b
	26

	8b
	21
	7b
	12












5. Dni 25-26-27 maja są wolne od zajęć dydaktycznych ze względu na egzamin ósmoklasisty. 
6. [bookmark: _GoBack]Klasy 1-5 mają szatnie przy zejściu do stołówki i wchodzą do szkoły głównym wejściem, a klasy 6-8 mają szatnie przy przejściu na blok sportowy i wchodzą do szkoły wejściem od strony biblioteki. 
